
Sjarmerende laftet tømmerbolig 
fra 1925, ombygget og oppgradert 
i 2021. Solrik vestvendt terrasse. 
Fin, landlig og rolig beliggenhet!

Vestsidevegen 1385, 2435 BRASKEREIDFOSS
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Din nye bolig? 

Velkommen til Braskereidfoss og Vestsidevegen 1385!
Eiendommen som har bruksnavnet "Vestheim" er bebygd med en  
enebolig fra 1925 som i dag er benyttet som fritidsbolig, et uthus og  
en utedo. Koselig liten enebolig med yttervegger av laftet tømmer.  
Boligen ble ombygget og oppgradert i 2021 med bla. nytt gulv i flere  
rom, malte overflater og nytt kjøkken. Utenfor boligen er det en  
koselig veranda, solrik terrasse og noe plen.

 Boligen har en fin beliggenhet i ytterkanten av et mindre boligfelt på  
Braskereidfoss i Våler kommune. Her bor du i rolige omgivelser i  
landlig skog‑ og landbruksområde som byr på flotte turmuligheter og  
oppkjørte skiløyper på vinterstid. Det er ca. 10 minutter med bil til  
Våler sentrum med bla. Kiwi, apotek, kaféer og blomsterbutikk, 
samt ca. 25 km til Elverum sentrum. 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 975 000,‑
Omkostn.:	 Kr 25 720,‑
Total ink omk.:	 Kr 1 000 720,‑
Selger:	 Jo‑Inge Paalsrud
	 Birgit Olafsen Paalsrud

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1925
BRA‑i/    BRA Total	  49/    61 kvm
Tomtstr.:	 830.6 m²
Gnr./    bnr.	 Gnr. 8, bnr. 87
Oppdragsnr.:	 1211250046

Line M Strøm
Eiendomsmegler

Mobil	 970 94 147
E‑post	 line.strom@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Elverum
Storgata 15, 2408 ELVERUM. TLF. 62 43 14 20
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Om eiendommen

Om boligen
Arealer totalt
BRA ‑ i: 49 m²
BRA ‑ e: 12 m²
BRA totalt: 61 m²

Enebolig
1. etasje
BRA‑i: 49 m² 
Beskrivelse: Spisestue/    kjøkken, stue, 2 soverom og bad.

Uthus
1. etasje
BRA‑e: 11 m² 
Beskrivelse: Lagerrom.

Utedo
1. etasje
BRA‑e: 1 m² 
Beskrivelse: Utedo.

Ikke målbare arealer
Takhøyder under 1,9 m er grensen for målbart areal, er oppmålt etter NS 3940. 

Enebolig:
Kjellerrom uten målverdig areal. Takhøyde: Ca. 1,74 meter. Ca.areal: 3m². 
TBA er ikke målt på grunn av snødekte arealer.

Uthus:
Deler med lav takhøyde uten målbart areal. Lagerrom uten målverdig areal. Ca.areal: 
10m². 
Uthus med totalt gulvareal på ca. 21m². 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealet er beregnet ut ifra oppmålt bruksareal.
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Arealbegreper: 
BRA‑i (internt bruksareal) ‑ Bruksareal av boenheten(e) innenfor omsluttende vegger.
BRA‑e (eksternt bruksareal) ‑ Bruksareal av alle rom som ligger utenfor boenheten(e), 
men som tilhører denne/    disse.
TBA (terrasse‑ og balkongareal/    åpent areal) ‑ Arealet av terrasser, åpne balkonger, 
verandaer eller altaner tilknyttet boenheten(e).
GUA (gulvareal) ‑ Ikke måleverdig gulvarealer som skyldes skråtak og lav 
himlingshøyde. GUA oppgis som en sum av BRA (bruksareal) og ALH (areal med lav 
himlingshøyde).
ALH (areal med lav himlingshøyde) ‑ Areal med lav himlingshøyde (ALH) måles på 
samme måte som BRA, men man ser bort fra krav til himlingshøyde. ALH skal opplyses 
sammen med BRA. Se GUA over.

Arealer er hentet fra vedlagte tilstandsrapport og hvor disse arealmålingene er basert 
på Norsk Standard 3940:2023 Areal‑ og volumberegninger av bygninger. Arealet gjelder 
for tidspunktet da bygningen(e) ble målt. Beskrivelse av rom er basert på bruken av 
rommene på befaringstidspunktet. Rommenes bruk kan derfor være i strid med 
byggeforskriftene og/    eller registrert/    godkjent bruk. Se eventuelle anmerkninger under 
punktene «Standard» og/    eller «Ferdigattest/    brukstillatelse».

Tomtebeskrivelse
Eiertomt på ca. 830,6m². Ganske flat tomt. Opparbeidet med noe plen. Delvis 
naturtomt. Gruset innkjøring og parkering. Stor terrasse.

Tomtestørrelse/     ‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt 
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart) 
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en 
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